



ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 декабря 2017 года № 42-56
г. Курган

О внесении изменений в постановление Департамента государственного регулирования цен и тарифов Курганской области от 03 декабря 2015 года № 43-4 «Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям Общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Екатеринбург» по филиалу Далматовское линейное производственное управление магистральных газопроводов Далматовский район: с. Песчано-Коледино, по филиалу Шадринское линейное производственное управление магистральных газопроводов г. Шадринск, Шатровский район: с. Кызылбай (п. Газовик), с календарной разбивкой»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012 года № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», в целях корректировки установленных долгосрочных тарифов, правление Департамента государственного регулирования цен и тарифов Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Департамента государственного регулирования цен и тарифов Курганской области от 03 декабря 2015 года № 43-4 «Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям Общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Екатеринбург» по филиалу Далматовское линейное производственное управление магистральных газопроводов Далматовский район: с. Песчано-Коледино, по филиалу Шадринское линейное производственное управление магистральных газопроводов г. Шадринск, Шатровский район: с. Кызылбай (п. Газовик), с календарной разбивкой», следующие изменения:

в приложении 1 к постановлению:

в графе «с 01 января по 30 июня» в строках «2018» цифры «1363,87» заменить цифрами «1327,24», цифры «1364,67» заменить цифрами «1304,61», цифры «1231,60» заменить цифрами «1249,50», цифры «1453,29» заменить

цифрами «1474,41»;

в графе «с 01 июля по 31 декабря» в строках «2018» цифры «1423,41» заменить цифрами «1364,15», цифры «1364,67» заменить цифрами «1649,98», цифры «1302,32» заменить цифрами «1311,67», цифры «1536,74» заменить цифрами «1547,77»;

в приложении 2 к постановлению в графе «Нормативный уровень прибыли» в строках «2018» цифры «0,5» заменить знаком «-».

2. Настоящее постановление вступает в силу в установленном порядке.

Первый заместитель директора Департамента –
начальник управления ценообразования
Департамента государственного регулирования
цен и тарифов Курганской области



Н.И. Арзин